

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E DI ADATTAMENTO FUNZIONALE
DEGLI SPAZI E DELLE AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA
DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19

COMMITTENTE: Comune di Camerino

Camerino, 06/08/2020

IL TECNICO
Ing. Marco Orioli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 02.03.008* .002	Demolizione di tramezzi. Demolizione di tramezzi di qualsiasi genere e tipo. Nella demolizione sono compresi, qualora presenti, l'intonaco, i rivestimenti ed il battiscopa. I tramezzi ... lativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori oltre cm 11 fino a cm 14. Demolizione divisorio aula 2° piano		6,02		3,250	19,57		
	SOMMANO m²					19,57	15,49	303,14
2 06.04.021* .001	Pavimento in linoleum. Pavimento in linoleum, in teli di qualunque colore, con superficie in vista liscia e sulla parte rovescia in tela di juta, fornito e posto in opera con ades ... a computarsi a parte, con livellante impuntrescibile. E' compreso ogni onere per dare l'opera finita. Di spessore mm 2,5. Pavimentazione in linoleum in corrispondenza del divisorio demolito		6,02	0,200		1,20		
	SOMMANO m²					1,20	29,62	35,54
3 12.01.004.00 2	Tinteggiatura con idropittura vinilica. Tinteggiatura con idropittura vinilica, pigmentata per interni del tipo opaca, solubile in acqua e in tinta unica chiara, eseguita a qualsiasi ... ata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A due strati su pareti e soffitti rasati a gesso. Ripresa tinteggiatura aula 2° piano *(lung.=8,54*2+6,02*2)		29,12		3,250	94,64		
	SOMMANO m²					94,64	6,82	645,44
4 15.03.020* .001	Punto presa per collegamenti di segnali informatici. Punto presa per collegamenti di segnali informatici EDP Cat. 5e realizzato in tubazioni a vista. Punto presa per collegamento d ... corre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: i patch pannel e gli apparati di rete. Cat. 5e UTP - lunghezza fino m. 30 Punto presa rete dati per spostamenti n. 3 LIM					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	94,23	282,69
5 15.02.002* .001	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o ... llari; le curve. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per presa 2x10A/16A+T, o tipo UNEL. Punti presa per spostamento n. 3 LIM *(par.ug.=3*5)	15,00				15,00		
	SOMMANO cad					15,00	55,54	833,10
6 15.02.002* .005	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o ... e curve. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per allaccio ventilconvettore o termostato. Punti presa per recuperatori Palestra Punti presa per recuperatore aule piano primo					4,00 1,00		
	SOMMANO cad					5,00	49,95	249,75
7 13.24.002* .005	Condotto flessibile isolato per convogliamento aria, temperatura max 120°C, spessore isolante mm 25. Condotto flessibile per convogliamento aria e fluidi gassosi, realizzato median ... lto su entrambe le facce da un foglio di alluminio, temperatura d'impiego da -20°C a + 120°C. Diametro interno = mm 180. Condotto per distribuzione aria recuperatore *(lung.=4,6*2+2,8+3,45+							
	A R I P O R T A R E							2'349,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'349,66
8 08.02.001.01 0	2,4+3,6+,4+,7+1,2)		23,75			23,75		
	SOMMANO m					23,75	22,18	526,78
	Tubazione in PVC rigido, serie normale, per pluviali, ventilazioni e scarichi di acque fredde. Tubazione in PVC rigido, serie normale UNI 7443 - 85 tipo 300, per pluviali, ventilaz ... eggittura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Diametro esterno x spessore = mm 160 x 2,6.							
	Tubazione in PVC per immissione ed espulsione aria	2,00	1,00			2,00		
9 NP.02	SOMMANO m					2,00	38,01	76,02
	Fornitura e posa in opera di ventilatore a doppio flusso con recuperatore di calore con unità di installazione a soffitto di tipo monoblocco di dimensioni compatte (altezza massima ... hinario funzionante. La canalizzazione del macchinario e l'alimentazione elettrica dello stesso sono compensate a parte.							
	Recuperatore di calore aule piano primo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'189,53	5'189,53
10 07.03.002	Soffittatura fonoassorbente con pannelli in materiale di fibre minerali. Soffittatura fonoassorbente eseguita con pannelli delle dimensioni da cm 60x60 a cm 60x120 in materiale di ... ggioro di cm 60; il terminale in alluminio o in legno. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	Realizzazione o modifica controsoffitto in corrispondenza delle canalizzazioni del recuperatore *(lung.=7,3+9,5)*(larg.=,8+,4+,4)		16,80	1,600		26,88		
	SOMMANO m²					26,88	33,45	899,14
11 NP.03	Fornitura e posa in opera di sistema di ventilazione meccanica controllata (VMC) puntuale o decentralizzata affluente-effluente con recupero di calore ad alta efficienza energetica ... e funzionante ed il lavoro completato a regola d'arte. L'alimentazione elettricadel macchinario sarà compensata a parte.							
	Sistema puntuale di Ventilazione Meccanica Controllata palestra					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	852,03	3'408,12
12 02.03.008* .002	Demolizione di tramezzi. Demolizione di tramezzi di qualsiasi genere e tipo. Nella demolizione sono compresi, qualora presenti, l'intonaco, i rivestimenti ed il battiscopa. I trame ... lativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori oltre cm 11 fino a cm 14.							
	Demolizione divisori interni aule *(lung.=6,09+6,09+6,01)		18,19		3,000	54,57		
	SOMMANO m²					54,57	15,49	845,29
13 08.01.009* .002	Scossaline in acciaio zincato. Scossaline in acciaio zincato dello sviluppo minimo di mm 200 con una piegatura ad angolo, fornite e poste in opera. Sono comprese: le chiodature; le ... via spalmatura di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Lamiere con spessore 8/10 mm.							
	Scossalina in acciaio a pavimento *(lung.=6,09+6,09+6,01)		18,19	0,200		3,64		
	SOMMANO m²					3,64	78,77	286,72
14 03.02.024* .002	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0 ... ti di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti. Con due lastre di cartongesso su entrambi i							
	A R I P O R T A R E							13'581,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'581,26
	lati della parete Realizzazione nuovi divisori *(lung.=6,09+6,09+6,01)		18,19		2,800	50,93		
	SOMMANO m ²					50,93	41,89	2'133,46
15 03.02.024* .003	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0 ... allici per il fissaggio dei serramenti. Sovraprezzo per inserimento di pannello in lana di vetro dello spessore di 40 mm Isolante acustico all'interno dei nuovi divisori Vedi voce n° 14 [m ² 50.93]					50,93		
	SOMMANO m ²					50,93	3,26	166,03
16 06.06.006* .005	Fornitura e posa in opera di zoccolini battiscopa in legno, PVC, vinile o gomma. Fornitura e posa in opera di zoccolini battiscopa in legno, PVC, vinile o gomma, di qualsiasi tipo, ... r dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte In PVC, vinile o gomma, in rotoli, flessibile altezza 8 -10 cm circa. Battiscopa nuovi divisori *(lung.=6,09+6,09+6,01)	2,00	18,19			36,38		
	SOMMANO m					36,38	12,25	445,66
17 07.03.002	Soffittatura fonoassorbente con pannelli in materiale di fibre minerali. Soffittatura fonoassorbente eseguita con pannelli delle dimensioni da cm 60x60 a cm 60x120 in materiale di ... ggior di cm 60; il terminale in alluminio o in legno. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Ripristino controsoffitto a cavallo dei divisori demoliti *(lung.=6,09+6,09+6,01)	2,00	18,19	0,500		18,19		
	SOMMANO m ²					18,19	33,45	608,46
18 12.01.004.00 2	Tinteggiatura con idropittura vinilica. Tinteggiatura con idropittura vinilica, pigmentata per interni del tipo opaca, solubile in acqua e in tinta unica chiara, eseguita a qualsia ... ata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A due strati su pareti e soffitti rasati a gesso. Tinteggiatura nuovi divisori Vedi voce n° 14 [m ² 50.93] Ripresa tinteggiatura aule modificate *(lung.=6,55+8,28+6,01) (lung.=8,14+6,71+6,09+6,61+8,48+6,09)	2,00 2,00 2,00	 20,84 42,12		 2,800 2,800	101,86 116,70 235,87		
	SOMMANO m ²					454,43	6,82	3'099,21
19 15.03.020* .001	Punto presa per collegamenti di segnali informatici. Punto presa per collegamenti di segnali informatici EDP Cat. 5e realizzato in tubazioni a vista. Punto presa per collegamento d ... corre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: i patch pannel e gli apparati di rete. Cat. 5e UTP - lunghezza fino m. 30 Punto presa rete dati per spostamento n. 4 LIM					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	94,23	376,92
20 15.02.002* .001	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o ... llari; le curve. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per presa 2x10A/16A+T, o tipo UNEL. Punti presa per spostamento n. 4 LIM *(par.ug.=3,00*5)	15,00				15,00		
	SOMMANO cad					15,00	55,54	833,10
	A R I P O R T A R E							21'244,10

